Zarzadzenie Nr 358/2022

Prezydenta Miasta Ostroteki
z dnia 18 listopada 2022 r.

w sprawie powolania komisji egzaminacyjnej
dla nauczyciela ubiegajacego si¢ 0 awans na stopien nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.
7 2021 r. poz. 1762 z p6zn. zm.) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1.

Powotuje si¢ komisj¢ egzaminacyjng w skladzie:

1y

2)

3)

4)

5)

Bogumita Jarka

Emilia Zyra

Katarzyna Edyta Bobrowska

Anita Kurowska

Alicja Lewandowska

- Przewodniczacy Komisji Egzaminacyjne;j
Przedstawiciel organu prowadzacego,

- Przedstawiciel Delegatury w Ostrotece
Kuratorium Oswiaty w Warszawie,

- Dyrektor Specjalnego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego

w Ostrotece,

- Ekspert z listy MEN,

- Ekspert z listy MEN.

§ 2.

Celem prac komisji, o ktérej mowa w § 1, jest przeprowadzenie postepowania egzaminacyjnego
Pani Aleksandry Samsel, ubiegajacej si¢ 0 awans na stopien nauczyciela mianowanego.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Lukasz Kulik



